АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2018     с. Сигаево     № 603

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального

образования  «Сарапульский район»

В связи принятием постановления Главы муниципального образования от

20 июня 2018 года № 46, Администрация муниципального образования

«Сарапульский район», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от  27 февраля 2013

№ 179 «О порядке представления лицом, поступающим на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» с изменениями  от  19 октября  2015 № 1269.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии

со статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский

район

Глава  муниципального образования      И.В. Асабин